

I.C. INFORMATIK-CENTER FREDERIKSSUND ApS

Elsenbakken 7
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. august 2015 - 31. juli 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2017

Jan Holst
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

I.C. INFORMATIK-CENTER FREDERIKSSUND ApS

Elsenbakken 7

3600 Frederikssund

Telefonnummer: 42 31 54 84

e-mailadresse: hreg@post7.tele.dk

CVR-nr: 77972528

Regnskabsår: 01/08/2015 - 31/07/2016

Revisor

RIR REVISION STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Himmelev Bygade 70

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 33780524

P-enhed: 1016982020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og udøve rådgivende virksomhed, særligt indenfor kontorfaget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.933 kr. mod 678.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. aug 2015 - 31. jul 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	-26.306
Bruttoresultat		0	-26.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	802.300
Resultat af ordinær primær drift		0	775.994
Andre finansielle indtægter		19.280	3.885
Øvrige finansielle omkostninger	1	-123	-9.405
Ordinært resultat før skat		19.157	770.474
Skat af årets resultat		-4.224	-92.611
Årets resultat		14.933	677.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.933	677.863
I alt		14.933	677.863

Balance 31. juli 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		983.269	963.989
Tilgodehavender i alt		983.269	963.989
Likvide beholdninger		5.761	5.761
Omsætningsaktiver i alt		989.030	969.749
Aktiver i alt		989.030	969.749

Balance 31. juli 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		728.350	713.418
Egenkapital i alt	2	853.350	838.148
Skyldig selskabsskat		4.224	84.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.224	84.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Skyldig selskabsskat		84.200	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.756	37.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.456	47.132
Gældsforpligtelser i alt		135.680	131.332
Passiver i alt		989.030	969.749

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	123	9.405
	123	9.405

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	713.417	0	838.417
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	14.933	0	14.933
Egenkapital ultimo	125.000	0	728.350	0	853.350